                                              SIWZ   AM / AZ  / PE - PN – 1 / 12  Sprzęt laboratoryjny 
SIWZ   UMW / AZ / PE - PN – 48 / 13  


	[image: image1.jpg]o

UNIWERSYTET MEDYCZNY

IM. PIASTOW SLASKICH WE WROCELAWIU




50-367 Wrocław, ul. Pasteura 1

Zespół ds. Zamówień Publicznych  UMW

Ul. Mikulicza - Radeckiego 5, 50-345 Wrocław

fax 71 / 784-00-45
e-mail: tomasz.kiliszek@umed.wroc.pl 

	


UMW / AZ / PE - PN – 48 / 13



                       Wrocław, 26. 11. 2013 r.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

Usługa rozbudowy systemu SIMPLE.ERP uczelni o moduł analiz oraz moduł BI (Business Intelligence) w ramach realizacji projektu „Zintegrowany System Zarządzania Uniwersytetem Medycznym we Wrocławiu”.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Ogłoszenie o zamówieniu przekazano Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej w dniu 31. 10. 2013 r., ukazało się w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 05. 11. 2013 r., pod numerem 2013 / S 214 - 372399. 

Odpowiedzi na pytania 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu niniejszym odpowiada na pytania zadane w w / w postępowaniu:

Pytania nr 1 i 2 dot. Zał. nr 7 do Siwz „Wykaz Usług"

"1) poświadczenie, z tym, że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług okresowych lub ciągłych poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert; 
2)  oświadczenie Wykonawcy, jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia;
W wypadku, gdy Zamawiający jest podmiotem, na rzecz którego usługi wskazane w Wykazie zostały wcześniej wykonane, Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa w pkt. 1 i 2."
1. Czy przez "usługi wskazane w Wykazie" i "zostały wcześniej wykonane" należy rozumieć usługi wdrożenia systemu Analiz i BI czy  inne usługi?
Odpowiedź: 

Przez „usługi wskazane w Wykazie”, które „zostały wcześniej wykonane” należy rozumieć wymagane przez Zamawiającego usługi wdrożenia systemu analiz oraz systemu BI. 

2. Jeżeli Wykonawca wykonywał inne usługi wdrożeniowe niż te, których dotyczy przetarg, na rzecz Zamawiającego, czyli np. wdrożenie systemu ERP (finanse, księgowość, majątek trwały, obrót towarowy) to czy Wykonawca nie ma obowiązku przedkładania dowodów, o których mowa w pkt. 1 i 2 ?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wskazania w Wykazie usług wdrożenia systemu analiz oraz systemu BI. Tych usług dotyczy obowiązek przedkładania dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Jeśli usługa taka została wykonana na rzecz Zamawiającego, dowodu nie trzeba przedkładać. 

Wykonawca nie ma obowiązku ujmowania w Wykazie i udowadniania usług innych niż usługi wdrożenia systemu analiz oraz systemu BI.


Pytania nr 3, 4 i 5 dot. Zał. nr 3 do SIWZ "Opis przedmiotu zamówienia"

Pkt.3. Wymagania dotyczące asysty technicznej na wdrażane moduły
3.1 Reakcja na awarie systemu
3. Czy definicja czasu reakcji i usunięcia jako wyłącznie czas obsługi zgłoszenia w godzinach roboczych  po stronie Wykonawcy jest akceptowana przez Zamawiającego ?
Odpowiedź:

Zgodnie z ppkt. 3.3.1 Załącznika nr 3 do Siwz pt. „Opis przedmiotu zamówienia” czasy reakcji i usunięcia awarii liczone są z pominięciem niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy. Zamawiający zmienia treść ppkt. 3.2.3 tego Załącznika na następującą: „Dostępność serwisu we wszystkie dni z wyjątkiem niedziel i dni ustawowo wolnych od pracy od poniedziałku do piątku w godz. od 08: 00 do 18:00, a w wypadku błędów krytycznych – również w sobotę w godz. 08:00 – 18:00. Dostępność Hotline w godzinach roboczych, tj. od poniedziałku do piątku od 08:30 do 17:00. System typu bug-tracker dostępny 24 godz. na dobę przez 7 dni w tygodniu.”.

4. W jakie dni tygodnia i w  jakich godzinach Zamawiający oczekuje dostępności konsultantów Wykonawcy zajmujących się obsługą zgłoszeń Awarii ?
Odpowiedź: 

Zamawiający będzie oczekiwał dostępności konsultantów Wykonawcy w godzinach pracy serwisu (zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 - powyżej).

5. Prosimy o określenie terminu upłynięcia czasu reakcji i usunięcia błędu krytycznego zgłoszonego w piątek o godz 17.00 ?
Odpowiedź: 

Sobota, godzina 17:00, zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3.

Pytanie nr 6 dot. zał. nr 9 do SIWZ "Umowa"


W paragrafie 6 w pkt 1. jest napisane:
„Dostawa systemu BI i Analiz wraz z Zarządzaniem i Budżetowaniem Projektów:
1.  Wykonawca dostarczy oprogramowanie systemu, zainstaluje je na serwerze i wskazanych stacjach roboczych Zamawiającego, skonfiguruje oraz udzieli na nie licencji lub sublicencji w ilości wskazanej w załączniku nr 2 do umowy. Systemy posiadać będą funkcjonalność zgodną z wymogami określonymi w Siwz.
Załącznik nr 2 do Umowy to :Opis przedmiotu zamówienia.”
6. Czy Zamawiający może wskazać miejsce w dokumencie "Opis przedmiotu zamówienia" w którym jest wskazana ilość licencji jaką Wykonawca ma udzielić? Bądź podać informację o ilości licencji jaką Wykonawca ma udzielić?
Odpowiedź:

Ilość wymaganych licencji wyniknie z analizy wstępnej.
Kanclerz 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu

Mgr Artur Parafiński
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